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ORARI I LIGJËRATAVE – MASTER 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE TEKNOLOGJITË E KOMUNIKIMIT - Viti I / Semestri II 
SEMESTRI VEROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 Algoritmet e zgjedhura O 
Mentor Hamiti L 1      08:00 - 09:30 S.430-1 

Mentor Hamiti U 1      09:30 - 11:00 S.430-1 

2 
Kërkimi dhe ekstraktimi i 
të dhënave nga web-i 

O 
Zirije Hasani L 1   10:00 - 11:30 S.432    

Endrit Fetahu U 1   08:00 - 09:30 S.430-2    

3 
Hyrje në shkencën e të 
dhënave 

O 
Ercan Canhasi L 1    09:30 - 11:00 S.432   

Ercan Canhasi U 1    11:00 - 12:30 S.432   

4 
Kompjutimi Cloud i 
avancuar 

O 
Arsim Susuri L 1   13:30 - 15:00 S.422    

Endrit Fetahu U 1    08:00 - 09:30 S.430-2   

5 Teknologjia e gjuhës Z 
Mentor Hamiti L 1      11:00 - 12:30 S.430-1 

Mentor Hamiti U 1      12:30 - 14:00 S.430-1 

6 Matematika diskrete Z 
Ismet Temaj L 1  08:30 - 10:00 S.423     

Ismet Temaj U 1  10:00 - 11:30 S.423     

7 Analiza e rrjeteve Z 
Malush Mjaku L 1 09:00 - 10:30 S.423      

Malush Mjaku U 1 10:30 - 12:00 S.423      
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ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE TEKNOLOGJITË E KOMUNIKIMIT - Viti II / Semestri IV 
SEMESTRI VEROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 Punim Diplome  
         

         

2   
         

         

3   
         

         

4   
         

         

 

 


